ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022г.                                                                                                   № 2
«О внесении изменений в постановление

территориальной административной

комиссии Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального

района от 04.03.2019г. №19/1 «Об утверждении
 перечня членов территориальной административной

комиссии уполномоченных на составление

протоколов об административных

правонарушениях по ч. 1 ст. 20.25 Кодекса

Российской Федерации об административных

правонарушениях»
                                                                     ПОСТАНОВИЛА:
    1.Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях следующих членов территориальной административной комиссии Клетского муниципального района:
Кийков Евгений
- председатель комиссии, глава Захаровского
Александрович
сельского поселения Клетского муниципального
района (по согласованию)
Манойлина Ольга
- заместитель председателя комиссии, заместитель
Сергеевна
главы Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
(по согласованию)
Попова Светлана          - ответственный секретарь комиссии, библиотекарь
Александровна              администрации Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
(по согласованию)
Бекбулатова Гульзифа    - специалист администрации Захаровского.
Фаридовна
сельского поселения Клетского муниципального
района (по согласованию)
Казакова Ольга
- фельдшер Захаровского ФАП ГБУЗ "ЦРБ
Александровна
Клетского муниципального района"
(по согласованию)
Назаров Антон
- старший участковый уполномоченный полиции
Александрович
ОМВД России по Клетскому району
(по согласованию)
Попова Людмила
- пенсионер (по согласованию)
Александровна
     2. Постановление от 26.02.2021г. №1 «О внесении изменений в постановление территориальной административной комиссии Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района от 04.03.2019г. №19/1 «Об утверждении перечня членов   территориальной административной комиссии уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях по ч. 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

             Глава Захаровского
             сельского поселения                                                    Кийков Е.А.